
İHALE İLANI 

[Tunceli Merkez Köylerine Hizmet Götürme BirliğiBaşkanlığı] 

Tunceli Çemişgezek İlçesi 50 Yatak Kapasiteli Kamp Eğitim Merkezi Yapım  İşi Köylere Hizmet Götürme 

Birliği İhale Yönetmeliğine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 

aşağıda yer almaktadır: 

1- Birliğin:  

    a) Adı                                          : Tunceli Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği 

    b) Adresi                                       : Atatürk Mah. Hükümet Konağı Kat:2 /TUNCELİ 

    c) Telefon – Faks Numarası           :  (0 428 213 22 97/  11 44 – (0 428 213 18 03 ) 

2- İhale Konusu Yapım İşinin:  

a)  Adı                   : Tunceli Çemişgezek İlçesi 50 Yatak Kapasiteli Kamp Eğitim 

Merkezi Yapım İşi  

b) Niteliği,  Türü ve Miktarı   : Ekli İcmal ve Metraj Tablosunda ve Projede verilen işlerin 

yapılması  

c) Yapılacağı Yer      : Tunceli Çemişgezek İlçesi  

d) İşe Başlama Tarihi   : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 iş günü içinde yer                                                               

teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 

e) İşin Süresi ve Bitim Tarihi             : Yer tesliminden itibaren 400 takvim günüdür. 

3- İhalenin:  

    a) Yapılacağı Yer                            :  Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığı  

   Atatürk Mah. Hükümet Konağı Kat:2 İhale Komisyon Odası - Tunceli 

     

    b) Tarih ve Saati      : 13.04.2020 Pazartesi Günü Saat 10.00  

    c) İhale Şekli                                    : KHGB İhale Yönetmeliği( 18. Madde) Açık İhale Usulü  

    d) Son Teklif alma  tarih ve saati     : 13.04.2020 Pazartesi Günü Saat 10.00  

  e) İhale Dokümanının alınacağı Yer ve Bedeli: İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 

15.000,00 Türk Lirası karşılığı aynı adresten satın alınabilir. İhaleye katılacak olanların ihale dokümanı 

alması zorunludur 

4- İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlilik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler; 

4.1. İhaleye Katılma Şartları ve İstenilen Belgeler. 

4.1.1. Tebligat için adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon ve faks numarası ile elektronik posta adresi. 

4.1.2. Mevzuat gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgeleri. 

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde ilk ilanın yapıldığı yıl içerisinde bulunduğu yılda alınmış, ilgilisine 

göre Ticaret ve / veya Sanayi Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge. 

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret 

ve/veya Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin 

siciline kayıtlı olduğuna dair belge; 



4.1.32. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri 

4.1.3.1 Gerçek kişi olması halinde Noter Tasdikli imza beyannamesi  

4.1.3.2.Tüzel kişi olması halinde şirket ortaklarının hisse durumlarını ve şirketteki görevlerini belirten son 

durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesinin aslı veya noter tasdikli örneği ile Tüzel kişiliğin noter tasdikli 

imza sirküleri, 

4.1.3.3. Vekaleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin Noter tasdikli vekaletnamesi ile 

Noter tasdikli imza beyannamesi. 

4.1.4 Şekli ve içeriği şartnamede belirtilen teklif mektubu  

4.2. Mesleki ve Teknik Yeterliliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 

4.2.1 İş Deneyim Belgeleri: İsteklinin son beş yıl içinde kamu veya özel sektörde sözleşme bedelinin en 

az % 70 i oranında gerçekleştirdiği idarece kusursuz kabul edilen ihale konusu iş veya benzer işlerle ilgili 

deneyimini gösteren ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye ilişkin iş 

deneyim belgesi. 

 Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği’nde yer alan B/III Grubu işleri 

4.2.1.2.  Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek Mühendislik ve Mimarlık Bölümleri: 

İnşaat Mühendisliği ve Mimarlık 

4.2.2. Teknik Personel Taahhütnamesi 

4.2.2.1  Yüklenici, işe başlama tarihinden itibaren aşağıda adet ve unvanları belirtilen teknik personeli iş 

yerinde devamlı olarak bulundurmak zorundadır.  

 1 Adet İnşaat Mühendisi 

5 . Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği İhale Komisyon Odası 

(Atatürk Mah. Hükümet Kat:2 TUNCELİ) adresine elden teslim edilecektir. 

6.İstekliler tekliflerini anahtar teslimi götürü bedel üzerinden Köylere Hizmet Götürme Birliği İhale 

Yönetmeliğinde belirtilen esaslara göre vereceklerdir. İhale sonucu, ihaleyi alan istekliyle anahtar teslim 

götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 

7. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3 'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 

vereceklerdir.  

8.Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 60 takvim günü olmalıdır. 

9. Fiyat farkı ve avans verilmeyecektir 

10. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 

11.Birliğimiz 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmesi Kanununa tabi 

değildir 

12.Birliğimiz ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 

13. Birliğimizce ihalenin iptal edilmesi halinde istekliler herhangi bir hak talebinde bulunamaz. 

.                                                                       TUNCELİ MERKEZ KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME    

                                                                                      BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI 

 

 


